
De Bruyn Birgit

Lips Veerle

Derycke Virginie

8143

8184

8039

T.C. FOR EVER

PADEL CLUB LO

TENNISCLUB P

0833378

2189788

2173277

C1

A2

B1

1

De Pestel Stefanie

D'hoore Astrid

Baete Mieke

8057

8057

8136

T.C. MERELBEK

T.C. MERELBEK

T.C. TOPSPIN

2179373

2190344

2114070

B2

C2

A1 2

133

230

517

91

633

240

De Bruyn Birgit

Derycke Virginie

De Pestel Stefanie

Baete Mieke

7/6 - 7/5

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

7/5 - 6/2

1/
Club : 8010 GANTOISE  Wedstrijdleider : 2159270 Backx Charlotte
Tornooi : 202180108 CUPRA Padel Tour Gantoise Open van 14/06/2021 tot 20/06/2021

Reeks : PADEL DAMES 6 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Pestel Stefanie

7/6 - 5/7 - 10/7

Vanmaercke Mieke

Vermeulen Nele

Matthijs Karolien

8143

8183

8039

T.C. FOR EVER

PADEL 4U2 GE

TENNISCLUB P

0812783

2211469

2207063

C1

A2

B1

189

340

NR

Van Der Hooft Julie

Verschueren Hermine

Rasschaert Stephanie

8057

8057

8136

T.C. MERELBEK

T.C. MERELBEK

T.C. TOPSPIN

0238338

0081701

0519640

B2

C2

A1 2

154

539

358

Vanmaercke Mieke

Matthijs Karolien

Van Der Hooft Julie

Rasschaert Stephanie

De Pestel Stefanie
Van Der Hooft Julie

Derycke Virginie
Matthijs Karolien

Van Der Hooft Julie

1


